

MAILBEEZ ApS

Havneparken 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

C. Focke Rosted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAILBEEZ ApS
 Havneparken 2
 7100 Vejle

e-mailadresse: virk@mailbeez.com

CVR-nr: 34087040

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på kr. 93.674. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og anses som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 95.224.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.041.051	920.704
Personaleomkostninger	1	-1.038.944	-800.131
Resultat af ordinær primær drift		2.017	120.573
Øvrige finansielle omkostninger		-79	-196
Ordinært resultat før skat		2.028	120.377
Skat af årets resultat		-771	-26.942
Årets resultat		1.257	93.674
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.257	93.674
I alt		1.257	93.674

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.994	67.212
Andre tilgodehavender		22.309	7.218
Tilgodehavender i alt		116.303	74.430
Likvide beholdninger		76.131	176.477
Omsætningsaktiver i alt		192.434	250.907
Aktiver i alt		192.434	250.907

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		16.480	15.181
Egenkapital i alt		96.480	95.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.307	59.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.647	86.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.954	155.726
Gældsforpligtelser i alt		95.954	155.726
Passiver i alt		192.434	250.907

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	960.128	754.534
Pensionsbidrag	72.000	41.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.049
	1.038.944	800.583

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Mailbeez Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret